
Seminář pro žadatele

5. výzva MAS České středohoří – IROP – Doprava II
6. výzva MAS České středohoří – IROP – Kulturní památky

Datum a místo: 20.3.2024 v Terezíně, Pod hradbami 390

Přednášející: Trnková Alena



Program:

1. Představení výzev

2. Postup příjmu a hodnocení projektových záměrů

3. Jak vyplnit projektový záměr

4. Hodnotící kritéria

5. Podání žádosti do ISKP21+

6. Dotazy, diskuze



Informace o výzvách

Vyhlášení výzev:  14.2.2024 v 10 hodin

Příjem projektových záměrů:  

11.3.2024 10 h. – 29.4.2024 10 hod.

Zahájení realizace projektu:   1.1.2021

Ukončení realizace projektu:  30.6.2029

Dotace 95 % a Ex –post

Na MAS se odevzdávání projektové 
záměry (mimo MS2021+)

Omezen počet žádostí - jeden žadatel 
(IČ) maximálně jedna žádost o podporu 
do dané výzvy

V jednom PZ nelze kombinovat aktivity

5 let udržitelnost



5. Výzva – Doprava II

Celkové způsobilé výdaje: 6 315 789 Kč 

Dotace pro výzvu: 6 000 000 Kč

Minimální výše celkových způsobilých výdajů: 500 000 Kč

Maximální výše celkových způsobilých výdajů : 3 000 000 Kč

Nepřímé, paušální výdaje: 7 %

Oprávnění žadatelé:

• Kraje, obce, DSO

• Organizace zřizované nebo zakládané kraji, obcemi, DSO



Podporované aktivity – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

• Výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikace pro pěší v trase 
nebo v křížení pozemní komunikace s vysokou intenzitou dopravy 
(podaktivita A)

• Zvyšování bezpečnosti nemotorové dopravy stavebními úpravami 
komunikací pro pěší a pro cyklisty a instalací prvků zklidňujících 
dopravu v nehodových lokalitách (podaktivita B)

➢ Přes 500 vozidel/den (projekt s intenzitou dopravy nižší než 500 vozidel /den nesplní podmínky výzvy)

➢ Vysoké bezpečnostní riziko pro chodce a cyklisty

➢ Technické řešení v souladu s platnou legislativou

➢ Zásada „významně nepoškozovat“

Žadatel se musí řídit Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 60 IROP 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop


Indikátory - Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

726 001 – Délka komunikace s realizovaným bezpečnostním opatřením 

761 011 – Počet nehod na km komunikace s realizovaným bezpečnostním opatřením 

Viz Metodický list indikátorů, příloha č. P1A Specifických pravidel



Podporované aktivity – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu

• Výstavba, modernizace a rekonstrukce vyhrazených komunikací 
pro cyklisty sloužících k dopravě do zaměstnání, škol a za službami, 
nebo napojující se na stávající komunikace pro cyklisty, včetně 
doprovodné infrastruktury

• (pod-aktivita A)

• realizace doprovodné cyklistické infrastruktury při vyhrazených 
komunikacích pro cyklisty s vysokou intenzitou dopravy (pod-aktivita C)

➢ Technické řešení v souladu s platnou legislativou

➢ Zásada „významně nepoškozovat“

Žadatel se musí řídit Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 60 IROP 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop


Indikátory - Infrastruktura pro cyklistickou dopravu

761 101 - Podpořená specializovaná cyklistická infrastruktura (kritérium VH)

764 010 - Parkovací místa pro jízdní kola 

761 201 - Počet uživatelů specializované cyklistické infrastruktury za rok 

Viz Metodický list indikátorů, příloha č. P1B Specifických pravidel



Způsobilé výdaje

✓Přímé výdaje na hlavní část projektu

✓Přímé výdaje na doprovodnou část projekt

✓Nepřímé náklady – paušální sazba 7 %

Přímé výdaje na hlavní část projektu: 

Pořízení stavby formou výstavby a stavební úpravy, DPH.

Přímé výdaje na doprovodnou část projektu:

Pořízení stavby formou výstavby a stavební úpravy (limit), nákup pozemku, nákup stavby, DPH.

Nepřímé náklady:

7 % paušál: PD, příprava a zpracování žádosti, poplatky, režijní, provozní a jiné náklady, publicita projektu



6. Výzva – Kulturní památky

Celkové způsobilé výdaje: 5 263 157 Kč 

Dotace pro výzvu: 5 000 000 Kč

Minimální výše celkových způsobilých výdajů: 300 000 Kč

Maximální výše celkových způsobilých výdajů : 5 263 157 Kč

Oprávnění žadatelé:

• Vlastníci památek

• Subjekty s právem hospodaření



Podporované aktivity – Revitalizace kulturních památek

➢ Revitalizace kulturních památek

➢ Expozice

➢ Depozitáře

➢ Technické zázemí

➢ Návštěvnická a edukační centra

➢ Restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování

➢ Evidence a dokumentace mobiliárních fondů

➢ Parkoviště u památek – max. 10 % CZV

Součástí projektu musí být zpřístupnění podpořené památky nebo její části. Rozsah a charakter 
zpřístupnění žadatel uvede v Plánu zpřístupnění, který je součástí podkladů pro hodnocení.

Žadatel se musí řídit Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 70 IROP 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/70vyzvairop

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/70vyzvairop


Indikátory – Revitalizace kulturních památek

908 021 – Počet revitalizovaných památkových objektů

740 010 – Parkovací místa pro vozidla

910 052 – Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a cestovního ruchu

323 000 – Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů

Viz Metodický list indikátorů, příloha č. P1A Specifických pravidel



Způsobilé výdaje

Způsobilými výdaji jsou výdaje na aktivity realizované v rámci objektů a parcel památek, které 
jsou zapsány v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pouze jako kulturní památka. 

Toto omezení se vztahuje i na sociální, technické a technologické zázemí,                                  
expozice, depozitáře či parkoviště.

Výdaje na úpravu parků jsou způsobilé, pokud je park součástí konkrétní kulturní památky. 
Jedná se např. o stavby v parcích (opěrné zdi, drobné stavby – altány atd.), cesty a stezky s 

přírodním povrchem. Výdaje na zeleň v parcích jsou nezpůsobilé.

https://www.pamatkovykatalog.cz/

https://www.pamatkovykatalog.cz/


Způsobilé výdaje

✓hlavní část projektu (min 90 % CZV)

✓doprovodná část projektu (max 10 % CZV)

Způsobilé výdaje na hlavní část projektu: 

Pořízení stavby formou výstavby a stavební úpravy, pořízení majetku/pořízení vybavení, pořízení služeb, 
DPH.

Způsobilé výdaje na doprovodnou část projektu:

Projektová dokumentace a dokumentace na realizaci stavby, podklady pro hodnocení, parkoviště u 
památky, publicita projektu, projektové řízení (nákup služby), organizace zadávacích a výběrových řízení, 
libreta a projektová dokumentace k expozicím, DPH

Nezpůsobilé výdaje: např. vybavení kanceláří, vybavení ubytovacích a stravovacích zařízení, nákup pozemků a staveb, 
webové prezentace, výdaje na digitalizaci památky, výdaje na restaurátorské práce nad rámec závazného stanoviska 
orgánu státní památkové péče.



Postup příjmu a hodnocení projektových záměrů
Interní postupy pro PR IROP 2021-2027

https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/interni-postupy-pr-irop/

Informace IROP 2021-2027

https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/

Příjem projektových záměrů: od 11.3.2024 10 hodin – 29.4.2024 10 hodin

PZ a přílohy do DS: jhezsjw

PZ ve formátu pdf a elektronicky podepsat

Do předmětu zprávy napsat číslo a název výzvy MAS

https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/interni-postupy-pr-irop/
https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/


Administrativní kontrola: manažer PR IROP (lze 1x vrátit k doplnění)

Věcné hodnocení: výběrová komise MAS 

Výběr PZ: správní rada MAS (vybrané/nevybrané, příp. náhradní PZ)

Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se schválenou Strategií CLLD 
MAS České středohoří (platnost 30 kalendářních dní)

Plná žádost o podporu v ISKP21+:

- příloha vyjádření MAS o souladu

- jako 1. signatáře nasdílet manažera PR IROP MAS České středohoří

Závěrečné ověření způsobilosti: Centrum pro regionální rozvoj – kritéria pro SC 5.1



Projektový záměr

• U každé výzvy je vzor formuláře Projektového záměru

• Přílohy: čestné prohlášení, dokumenty k technické připravenosti projektu, …

• Údaje uvedené v projektovém záměru musí být hodné s údaji uvedenými v příloze 
č. P2A nebo P2B Specifických pravidlech „Podklady pro hodnocení“

• Doporučení:

- částečné rozpracovaní Podkladů pro hodnocení

- technicky nepřipravené projekty nepředkládat

https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/

https://www.mascs.cz/vyzvy-dotace/irop/vyzvy-2021-2027-1/


Administrativní kontrola

• Do 20 PD od ukončení přijmu PZ

• Provádí manažer PR IROP

• lze 1x vrátit k doplnění – 5 PD (datová schránka)

• Ke každému PZ je vytvořen kontrolní list

• Po ukončení AK je žadatel informován emailem



Kritéria administrativní kontroly

• Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele, příjemce pro výzvu MAS

• Žadatel vyplnil všechny potřebné údaje v projektovém záměru

• Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS

• PZ respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů

• Potřebnost realizace projektu je odůvodněná

• Formulář projektového záměru je podepsán oprávněnou osobou

• Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují náležitosti, požadované 
v dokumentaci k výzvě MAS



Věcné hodnocení
• Do 20 PD od ukončení administrativní kontroly

• Provádí Výběrová komise MAS České středohoří na základě kritérií

• Maximální počet bodů: 50

• Minimální počet bodů, aby PZ uspěl: 25

• Každý člen VK podepisuje Etický kodex, pokud je ve střetu zájmu – nehodnotí

• Ke každému PZ je vytvořen kontrolní list

• Z jednání VK je vytvořen zápis z jednání – seznam PZ, které splnily/nesplnily podmínky věcného 
hodnocení

• V případě rovnosti bodů je rozhodující pořadí příjmu PZ, tj. termín přijetí do DS

• O výsledku věcného hodnocení je žadatel informován zprávou do DS 

• 5 PD na podání žádosti o přezkum



Kritéria věcného hodnocení – Doprava II

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu:

• Realizace prvků vedoucí k integrované ochraně chodců
(10 b 2 a více opatření/prvků; 5 b 1 opatření/prvek; 0 b nerealizuje opatření/prvek)

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu:

• Délka nově vybudované specializované cyklistické infrastruktury v km
(10 b 2 km a více; 5 b 1 – 1,99 km; 0 b 0,1 – 0,99 km)

Kritéria společná:

• Počet obyvatel obce, ve které bude projektový záměr realizován  
(10 b do 3 000 ob., 5 b nad 3 000 ob.)  

• Celkové způsobilé výdaje     
(10 b nepřekročí 2 000 000 Kč včetně, 0 bodů jsou vyšší  než 2 000 001 Kč)         



• Technická připravenost projektového záměru
20 b - žadatel má a doložil technickou připravenost projektového záměru:

• doklad prokazující povolení umístění stavby nebo doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona (např. pravomocné územní 
povolení, územní souhlas, veřejnoprávní smlouvu nahrazující územní rozhodnutí, ohlášení stavby, stavební povolení,  souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného 
inspektora)

• Pokud budou součástí projektu stavební úpravy, žadatel doloží Sdělení stavebního úřadu, že dle stavebního zákona se rozsah prací považuje za 
udržovací práce, které nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavby

10 b - žadatel má a doložil technickou připravenost projektového záměru:

• žádost o vydání některého z povolovacích aktů zvedených ve stavebním zákoně opatřenou razítkem, podpisem a označením stavebního úřadu, 
případně podatelny stavebního úřadu, či jiný dokument, který osvědčí, kdy byla žádost společně s projektovou dokumentací, doručena stavebnímu 
úřadu

0 b – žadatel nedoložil:

• technickou připravenost projektového záměru nebo technická připravenost projektového záměru nesplňuje žádný uvedený stupeň technické 
přípravy dle uvedených možností v kritériu

• čestné prohlášení včetně zdůvodnění, že projektový záměr nevyžaduje dle stavebního zákona posouzení z hlediska realizace, povolení umístění v 
území



Kritéria věcného hodnocení – Kulturní památky

• Zaměření projektového záměru na podporované aktivity
➢ Revitalizace kulturních památek

➢ Expozice

➢ Depozitáře

➢ Technické zázemí

➢ Návštěvnická a edukační centra

➢ Restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování

➢ Evidence a dokumentace mobiliárních fondů

(10 b zaměřeno na 2 a více podaktivit; 5 b zaměřeno na 1 podaktivitu)

• Počet obyvatel obce, ve které bude projektový záměr realizován  
(10 b do 3 000 ob., 5 b nad 3 000 ob.)  

• Celkové způsobilé výdaje     
(10 b nepřekročí 3 000 000 Kč včetně, 0 bodů jsou vyšší  než 3 000 001 Kč)         



• Technická připravenost projektového záměru
20 b - žadatel má a doložil technickou připravenost projektového záměru:

• doklad prokazující povolení umístění stavby nebo doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona (např. pravomocné územní 
povolení, územní souhlas, veřejnoprávní smlouvu nahrazující územní rozhodnutí, ohlášení stavby, stavební povolení,  souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného 
inspektora)

• Pokud projekt nepočítá se stavebními pracemi a je zaměřen jen na pořízení vybavení, žadatel doloží čestné prohlášení včetně zdůvodnění, že 
projektový záměr nevyžaduje dle stavebního zákona posouzení z hlediska realizace, povolení v umístění v území

• Pokud budou součástí projektu stavební úpravy, žadatel doloží Sdělení stavebního úřadu, že dle stavebního zákona se rozsah prací považuje za 
udržovací práce, které nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavby

10 b - žadatel má a doložil technickou připravenost projektového záměru:

• žádost o vydání některého z povolovacích aktů zvedených ve stavebním zákoně opatřenou razítkem, podpisem a označením stavebního úřadu, 
případně podatelny stavebního úřadu, či jiný dokument, který osvědčí, kdy byla žádost společně s projektovou dokumentací, doručena stavebnímu 
úřadu

0 b – žadatel nedoložil:

• technickou připravenost projektového záměru nebo technická připravenost projektového záměru nesplňuje žádný uvedený stupeň technické 
přípravy dle uvedených možností v kritériu

• čestné prohlášení včetně zdůvodnění, že projektový záměr nevyžaduje dle stavebního zákona posouzení z hlediska realizace, povolení umístění v 
území



Výběr projektů

• Do 15 PD od ukončení věcného hodnocení

• Provádí Správní rada MAS České středohoří

• Každý člen SR podepisuje Etický kodex, pokud je ve střetu zájmu – nehlasuje

• Výsledkem jednání SR je seznam projektových záměrů, které byly vybrány a které 
nebyly vybrány, příp. náhradním PZ

• Vybraným PZ vydá Správní rada „Vyjádření o souladu projektového záměru se 
schválenou Strategií CLLD MAS České středohoří“



„Vyjádření o souladu projektového záměru                      
se schválenou Strategií CLLD MAS

České středohoří“

• je vydáno do 5 PD od jednání Správní rady

• je vydáváno na dobu určitou, a to do 30 kalendářních dnů ode data odeslání 
zprávy do datové schránky žadatele



Podání žádosti do ISKP21+

Postup pro podání žádosti o podporu v MS2021+

• Doložit všechny povinné přílohy dle Specifických pravidel

• Vypracovat podklady pro hodnocení podle přílohy P2 Specifických pravidel

• Manažera PR IROP MAS České středohoří přiřadit jako 1. signatáře (doložení PM)

• Před podpisem manažer PR IROP posoudí, zda žádost o podporu je v souladu s původně 
předloženým projektovým záměrem 

• Následně žádost elektronicky podepíše i oprávněná osoba žadatele a tím je žádost předána na CRR

https://irop.gov.cz/getmedia/ee138662-94fa-4211-8ce5-ea5eb1feae78/UP-Postup-pro-podani-zadosti-o-podporu-v-MS2021_obecna_v10_26022024.pdf.aspx?ext=.pdf


60. Výzva IROP – Doprava 

Povinné přílohy dle Specifických pravidel: 

• Plná moc (je-li relevantní)

• Zadávací a výběrová řízení (dle Metodického pokynu)

• Podklady pro hodnocení – nejdůležitější dokument, příloha P2 Specifických pravidel

• Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona 

• Doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona (pravomocné 
stavební povolení lze doložit do vydání právního aktu)

• Znalecký posudek (nákup pozemku/stavby)

• Projektová dokumentace stavby (zpracovaná autorizovaným projektantem)

• Rozpočet stavebních prací (dle stavebních objektů/funkčních celků)

https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/kohezni-politika-po-roce-2020/metodicke-dokumenty/metodicke-dokumenty-v-gesci-mmr-cr/metodicky-pokyn-pro-oblast-zadavani-zakazek


Povinné přílohy dle Specifických pravidel:

• Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů (příloha č. P4 Specifických pravidel)

• Smlouva o zřízení bankovního účtu 

• Karta souladu projektu s principy udržitelné mobility (příloha č. 6 Specifických pravidel)

• Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu (příloha č. 5A Specifických pravidel)

• Kladné vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD

• Zpráva o provedení auditu bezpečnosti pozemní komunikace 

• Zpráva o provedení bezpečnostní inspekce pozemní komunikace

• Smlouva o spolupráci (nerelevantní, nutnost dokumentu, ve kterém je uvedeno, že příloha je 
nerelevantní)



70. Výzva IROP – Kultura – Památky a muzea

Povinné přílohy dle Specifických pravidel: 

• Plná moc (je-li relevantní)

• Zadávací a výběrová řízení (dle Metodického pokynu)

• Doklady k právní subjektivitě žadatele typu NNO (relevantní pro nestátní neziskové organizace)

• Podklady pro hodnocení – nejdůležitější dokument, příloha P2 Specifických pravidel

• Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému majetku, který je předmětem projektu

• Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona 

• Doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona (pravomocné stavební 
povolení lze doložit do vydání právního aktu)

• Znalecký posudek (pořízení použitého majetku či dalších předmětů)

• Projektová dokumentace stavby (zpracovaná autorizovaným projektantem)

• Rozpočet stavebních prací (dle stavebních objektů/funkčních celků)

https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/kohezni-politika-po-roce-2020/metodicke-dokumenty/metodicke-dokumenty-v-gesci-mmr-cr/metodicky-pokyn-pro-oblast-zadavani-zakazek


Povinné přílohy dle Specifických pravidel:

• Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o podporu z pohledu podniku v obtížích (viz 
příloha č. 5 a 6. specifických pravidel 70. výzvy)

• Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů (příloha č. P4 Specifických pravidel)

• Smlouva o zřízení bankovního účtu 

• Průkaz energetické náročnosti budovy (v případě řešení úspory energií – zateplování budovy atd.)

• Výpis z Evidence skutečných majitelů

• Kladné vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD

• Souhlasné závazné stanovisko příslušného orgánu památkové péče (nejpozději k žádosti o 
podporu)

• Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu (příloha č. 8A Specifických pravidel)



Závěrečné ověření způsobilosti - CRR

Kritéria: 

• formálních náležitostí a přijatelnosti

https://www.crr.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/

• specifická kritéria přijatelnosti pro SC 5.1 – Doprava/Kultura

https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/hodnotici-kriteria-system-hodnoceni-a-
schvalovani

https://www.crr.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/
https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/hodnotici-kriteria-system-hodnoceni-a-schvalovani
https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/hodnotici-kriteria-system-hodnoceni-a-schvalovani


Harmonogram procesu na MAS

Administrativní kontrola max do 12.6.2024

Věcné hodnocení červen 2024

Výběr PZ 1. pol. 07/2024

Vydání Vyjádření MAS max do 31.7.2024 platnost 30 kalendářních dní



Kontakt:

Alena Trnková

775 678 525

alena.trnkova@mascs.cz

mailto:alena.trnkova@mascs.cz

	Snímek 1: Seminář pro žadatele  5. výzva MAS České středohoří – IROP – Doprava II 6. výzva MAS České středohoří – IROP – Kulturní památky 
	Snímek 2: Program:
	Snímek 3: Informace o výzvách
	Snímek 4: 5. Výzva – Doprava II
	Snímek 5: Podporované aktivity – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu
	Snímek 6: Indikátory - Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu
	Snímek 7: Podporované aktivity – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu
	Snímek 8: Indikátory - Infrastruktura pro cyklistickou dopravu
	Snímek 9
	Snímek 10: 6. Výzva – Kulturní památky
	Snímek 11: Podporované aktivity – Revitalizace kulturních památek
	Snímek 12: Indikátory – Revitalizace kulturních památek
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Postup příjmu a hodnocení projektových záměrů
	Snímek 16
	Snímek 17: Projektový záměr
	Snímek 18: Administrativní kontrola
	Snímek 19: Kritéria administrativní kontroly
	Snímek 20: Věcné hodnocení
	Snímek 21: Kritéria věcného hodnocení – Doprava II
	Snímek 22
	Snímek 23: Kritéria věcného hodnocení – Kulturní památky
	Snímek 24
	Snímek 25: Výběr projektů
	Snímek 26: „Vyjádření o souladu projektového záměru                      se schválenou Strategií CLLD MAS České středohoří“
	Snímek 27: Podání žádosti do ISKP21+
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32: Závěrečné ověření způsobilosti - CRR
	Snímek 33: Harmonogram procesu na MAS
	Snímek 34

